
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Старый Черек

Приказ

От 13.09.22г. №90 -ОД

Об организации и порядке проведения ВПР (осень 2022 г.)

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее — 
ВПР) на основании приказа МКУ Управления образования приказа №211- 
ОД от 12.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения ВПР назначить в аудиториях педагогов- 
предметников, не преподающих предмет, по которому проводятся 
ВПР:

- в 5 классе -  Егожеву О.Х., с о ц и а л ь н о г о  п е д а г о г а ;
- в 6 классе -  Шогенова Р.Б.- учителя ОБЖ; Шогенову Х.С., зам. 

директора по ВР;
- в 7 классе -  Альборову Л.Х. -  учителя химии; Шогенову Х.С., 

зам. директора по ВР;
- в 8 классе -  Иванову Ф.Х -педагога-психолога; Шогенову Х.С.,., зам. 

директора по ВР;
- в 9 классе - Иванову Ф.Х -педагога-психолога; Шогенову Х.С.,., зам. 

директора по ВР.
2.Организаторам проведения ВПР в соответствующих кабинетах:

-  проверить готовность аудитории веред проведением проверочной 
работы;

-  получить от школьного координатора проведения ВПР материалы 
для проведения проверочной работы;

-  выдать комплекты проверочных работ участникам;
-  заполнить бумажный протокол во время проведения проверочной 

работы;
-  собрать работы участников по окончании работы и передать их 

ответственному за проведение ВПР.

1. В соответствии с порядком проведения ВПР провести 
проверочные работы в 5 классе на следующих уроках:

-  по окружающему миру 26.09.2022 г. на 2 уроке, (каб №4, 5,6)

2. В в 6 классе на следующих уроках:
-  по истории 24.09.2022 г. на 2 уроке;

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5252&m=db


-  по биологии 23.09.2022 г. на 2 уроке;
-  по русскому языку 22.09.2022 г. на 2 уроке по всем предметам в 
кабинетах №4,5.

3. В 7 классе на следующих уроках:
-  по географии 28.09.2022 г. па 2 уроке; (каб №4,6)
-  по истории 27.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №4,5,)
-  по биологии 28.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №5)
-  по обществознанию 27.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №6)
-  по русскому языку 26.09.2022 г. ва 2 уроке; (каб №7,8,9)
-  по ма!ематике 21.09.2022 г. на 2 уроке, (каб №4,5,6)
4. В 8 классе на следующих уроках:
-  по иностранному языку (день1) 04.10.2022г. на 2 уроке; (каб №15)
-  по иностранному языку (день 2) 05.10.2022 г. на 2 уроке; (каб№15)
-  по обществознанию 03.10.2022 г. на 2 уроке;(каб №10)
-  по русскому языку 7.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №10,11)
-  по географии 30.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №10)
---- по математике 22.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №10,11)
-  по физике 30.09.2022 г. на 2 уроке; (каб №11)
-  по истории 03.10.2022 г. на 2 уроке, (каб №11)

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5252&m=db



